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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

 25.01.2019


                                                                   № 47-р                     
Про затвердження в новій редакції паспорту бюджетної програми на 2019 рік,  затвердженого  розпорядженням міського голови від 10.01.2019 № 8-р 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення 45 сесії Мелітопольської міської ради Запорізькій області VІІ скликання від 07.12.2018  № 4/4  «Про міський бюджет на 2019 рік»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:


1. Затвердити  в новій редакції паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік (додаються):
               КТПКВК  0217691 «Виконання заходів за рахунок коштів цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади», затверджений розпорядженням міського голови від 10.01.2019 № 8-р і наказом фінансового управління Мелітопольської міської ради Запорізькій області від 10.01.2019 № 6.
    
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.
Мелітопольський міський голова                                                            С.МІНЬКО
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 15.11. 2018 року № 908)
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)


Розпорядження міського голови

від 25.01.2019 № 47-р
наказ 

Фінансового управління Мелітопольської міської ради Запорізької області_______________________

(найменування місцевого фінансового органу)

від 25.01.2019 № 11 

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 
1. 0200000                        Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області
           (КТПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. 0210000                        Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області  
           (КТПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0217691                   0490                   Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною  Радою Автономної Республіки

(КТПКВК МБ)     (КФКВК)            Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених  

                     Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади  
                                                                                                                                        (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 720000,00 грн., у тому числі загального фонду – 0,00 гривень та спеціального фонду – 720000,00 грн. 

5.Підстави для виконання бюджетної програми:

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетний кодекс України, рішення 54 сесії  Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 19.03.2014 № 2/2 «Про затвердження Положення про цільовий фонд Мелітопольської міської ради Запорізької області та втрату чинності рішення 34 сесії  Мелітопольської міської ради Запорізької області V скликання від 31.03.2009 № 3/7 (з доповненнями)» зі змінами, рішення 45 сесії  Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання  від 07.12.2018 № 4/4 «Про міський бюджет на 2019 рік». 

6. Мета бюджетної програми : цільовий фонд утворюється з метою формування фінансової основи, що є складовою частиною фінансово-економічної бази міської ради.
7. Завдання бюджетної програми:

(тис. грн) 

	№ з/п
	Завдання

	1
	2

	1
	Завдання1 : Фінансування заходів, спрямованих  на вирішення питань в інтересах територіальної громади 


8. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн.)

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	0,00
	271000,00
	0,00
	271000,00

	2
	Оплата послуг (крім комунальних)
	0,00
	246000,00
	0,00
	246000,00

	4
	Інші виплати населенню
	0,00
	138000,00
	0,00
	138000,00

	5
	Інші поточні видатки
	0,00
	65000,00
	0,00
	65000,00


9. Перелік місцевих/регіональних  програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

( грн) 

	Найменування місцевої/ регіональної програми 
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Усього
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми:

	№

з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	3
	4
	5
	
	
	

	
	Завдання1: Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	
	
	
	
	

	
	Показники затрат
	
	
	
	
	

	
	Проведення заходів на фінансування видатків відповідно рішення 54 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 19.03.2014 № 2/2 «Про затвердження Положення про цільовий фонд Мелітопольської міської ради Запорізької області та втрату чинності рішення 34 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області V скликання від 31.03.2009 № 3/7 (з доповненнями)»,  
	 грн.
	кошторис
	0,00
	720000,00
	720000,00

	
	Показники продукту
	
	
	
	
	

	
	Середня кількість розпоряджень міського голови про використання коштів
	Од.
	Журнал реєстрації
	-
	90-150
	90-150

	
	Показники ефективності
	
	
	
	
	

	
	Кількість виконаних розпоряджень міського голови про використання коштів
	Од.
	Журнал реєстрації
	-
	90-150
	90-150

	
	Показники якості
	
	х
	
	
	

	
	Забезпечення виконання заходів 
	%
	звіт
	-
	100
	100


Перший заступник міського голови  з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                              __________  

                            І.РУДАКОВА
                                                                                                                              (підпис)                       
                      (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління                                                               _________ 

                           Я.ЧАБАН 
                                                                                                                              (підпис)                        
                        (ініціали та прізвище)            

